

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH POBOČKA V TÁBOŘE

Tř. kpt. Jaroše 1851, 390 03 Tábor

tel.: 381 205 411, fax.: 381 205 430, e-mail: podatelna.pobočka@ksoud.cbu.justice.cz,
IČO: 00215686, ID datové schránky: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 18/2023

VYŘIZUJE: JUDr. Nela Tržilová

DNE: 30. 11. 2023

Vážený pan

Vážený pane magistře,

dne 28. 11. 2023 byla Krajskému soudu v Českých Budějovicích – pobočce v Táboře doručena Vaše žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Níže Vám zasílám odpovědi na otázky, které jste zdejšímu soudu zaslal v rámci své žádosti o informace:

1. Kolik bylo u Vašeho soudu schváleno dohod o vině a trestu za období...
 - a. 1. 10. 2020 - 30. 9. 2021 - **0**
 - b. 1. 10. 2021 - 30. 9. 2022 - **3**
 - c. 1. 10. 2022 - 30. 9. 2023 - **0**
2. Jaký byl nápad trestních věcí u Vašeho soudu za roky...
 - a. 2019 - **7**
 - b. 2020 - **12**
 - c. 2021 - **10**
 - d. 2022 - **10**
3. Kolik bylo u Vašeho soudu učiněno „prohlášení viny“ za období... (za předpokladu, že tuto statistiku vedete).
 - a. 1. 10. 2020 - 30. 9. 2021 - **3 (z toho jedno prohlášení viny nebylo soudem přijato)**
 - b. 1. 10. 2021 - 30. 9. 2022 - **0**
 - c. 1. 10. 2022 - 30. 9. 2023 - **2**
4. Jaká je délka trestních řízení u Vašeho soudu za roky...
 - a. 2019
 - b. 2020
 - c. 2021

Za správnost vyhotovení: JUDr. Nela Tržilová

d. 2022

- Průměrnou délku trestního řízení lze zjistit na webových stránkách www.justice.cz v záložce „E-SLUŽBY A INFOSERVIS“ → „STATISTIKY“ → „STATISTICKÉ ÚDAJE V OBLASTI JUSTICE“.
- Přímý odkaz zde: [Statistické údaje z oblasti justice - Portál justice](#)

S pozdravem

JUDr. Nela Tržilová v.r.
asistentka soudce
osoba pověřená vyřizováním žádostí
dle zákona č. 106/1999 Sb.